[image: image1.jpg]

ДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛА МИРЮГА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря 2024 г.                                                                                    № 46-п
Об административной комиссии села Мирюга
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом села Мирюга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы муниципального образования «село Мирюга» в количестве 5 (пяти) человек.

 2. Утвердить следующий состав административной комиссии:
1) Председатель комиссии — Топоченок Анастасия Александровна - Глава с. Мирюга.
2) Заместитель председателя комиссии – Мельников Александр Владимирович начальник участка МП ЭМР «Байкитэнерго» с. Мирюга.
3) Ответственный секретарь комиссии —Терновая Ирина Федоровна- заведующая библиотекой МБУК ЭМР «Байкитская библиотечная система» с. Мирюга.
Члены комиссии:
4) Гусак Елена Владимировна - представитель общественности;.

5) Кожаров Вячеслав Геннадьевич - представитель общественности.

3. Признать утратившими силу:

а) Постановление Администрации с. Мирюга от 22.11.2023  г.   № 71-п «Об административной комиссии села Мирюга»;

б) Постановление Администрации с. Мирюга от 04.03.24 № 07-п «О внесении изменений в Постановление Администрации с. Мирюга от 22.11.2023 г. № 71-п «Об административной комиссии села Мирюга».

4. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «село Мирюга» в сети «Интернет» (https://miryuga-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
 5. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава села Мирюга                                                                          А.А. Топоченок